AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Naviraí, por meio do Núcleo de Licitações e Contratos torna público aos interessados, que a abertura do Processo Licitatório nº. 047/2020 – Pregão Presencial nº. 006/2020 o qual trata do REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE PISCINA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PEDIDO DE COMPRA N° 016/2020 PARA ATENDER A GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NAVIRAÍ/MS, agendado para o dia 20/04/2020 ás 14h, fica PRORROGADA A DATA DE ABERTURA para o dia 22/04/2020 ás 8h. Esta informação estará disponível no site www.navirai.ms.gov.br/licitacoes.

Naviraí – MS, 03 de abril de 2020.